CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

, ngày…… tháng … năm 2023

Kính gửi:    Công ty TNHH MTV Tổng Công ty 15

Tên tôi là:………………………………………………………………………
Đại diện cho:……………………………………………………………………
Công ty/ Cá nhân chúng tôi có nhu cầu tham gia đấu giá lô tài sản: Cây cao su thanh lý trồng năm 1996 – 1998: 647,91 ha của Công ty TNHH MTV Tổng Công ty 15
Sau khi đọc và nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá và dự thảo hợp đồng mua bán tài sản đấu giá, Công ty/ Cá nhân chúng tôi có kiến nghị sau đây:
[bookmark: _GoBack]1……
2…….
3……
Nay Công ty/ cá nhân tôi làm đơn này đề nghị Quý Công ty nghiên cứu để điều chỉnh cho phù hợp với quy định của pháp luật.
Trân trọng./.

	Nơi nhân:
· Như trên;
· Công ty Đấu giá Hợp danh Bắc Trung Nam
· Lưu VP;

	GIÁM ĐỐC